
 
Российская Федерация 
Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 15.06.2020 № 374 

р.п. Парфино 

 

 

О признании утратившими силу 
постановлений Администрации 
муниципального района 

 

 

 

Во исполнение Федерального закона от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ 

«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

постановления Администрации муниципального района от 10.06.2011 № 385 

«Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных 

регламентов предоставления муниципальных услуг органами местного 

самоуправления» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившими силу: 

постановление Администрации муниципального района от 26.10.2018 

№ 1018 «Об утверждении административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Заключение нового договора аренды земельного 

участка без проведения торгов»»; 

постановление Администрации муниципального района от 08.05.2019 

№ 381 «О внесении изменений в административный регламент 

предоставления муниципальной услуги «Заключение нового договора 

аренды земельного участка без проведения торгов»». 

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании 

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации 

муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

Глава муниципального района         Е.Н. Леонтьева 


